



โครงการ
ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
บ้านคำโตน หมู่ที่ 4 อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

- ปรับปรุงท่อเมนต้นขนาด 2 นิ้ว ระยะทาง 5,126 เมตร พร้อม ป้อนน้ำซัมเมอร์ส 1.5 แรง 220 v 50 Hz จำนวน 2 ชุด
- งบประมาณ 400,000.00 บาท

เทศบาลตำบลอุบลราชธานี
อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคำโพน หมู่ที่ 4 เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำโพน หมู่ที่ 4 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน

หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	306,678.00	1.3074	400,950.82	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				400,000.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอุไรวรรณ เนาวภา)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(จ่าเอกธีระศักดิ์ เมฆใส)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

.....กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

- ความเห็นปลัด

(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

[✓] อนุมัติ

[] ไม่อนุมัติ

(นายยม พิตะข)
นายกเทศมนตรีตำบลภูจองนายอย

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคำโพน หมู่ที่ 4 เทศบาลอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำโพน หมู่ที่ 4 เทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงท่อเมนต้นขนาด 2 นิ้ว								
	1.1 ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 ชนิดปลายบาน	5,126.00	ม.	33.00	169,158.00	15.00	76,890.00	246,048.00	
	พร้อมน้ำยาประสานท่อ								
	1.2 ข้องอ 90 องศา ขนาด 2"	25.00	ตัว	30.00	750.00	-	-	750.00	
	1.3 สามทาง ขนาด 2"	15.00	ตัว	40.00	600.00	-	-	600.00	
	1.4 วาล์ว pvc ขนาด 2"	4.00	ตัว	120.00	480.00	-	-	480.00	
	1.5 ข้อต่อตรง pvc ขนาด 2"	30.00	ตัว	30.00	900.00	-	-	900.00	
2	ปรับปรุงระบบสูบน้ำ จำนวน 2 ชุด								
	2.1 ปั๊มน้ำซีเมนต์ 1.5 แรง 220 v 50 Hz + เชือก + สายไฟฟ้า	2.00	รายการ	18,000.00	36,000.00	1,000.00	2,000.00	38,000.00	
	และชุดอุปกรณ์ควบคุม พร้อมใช้งาน								
	2.2 ท่อ PE ขนาด 1 1/4"	100.00	เมตร	125.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	2.3 ข้อต่อ ท่อ PE	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	2.4 สวิตช์ลูกลอยไฟฟ้า	4.00	ชุด	650.00	2,600.00	200.00	800.00	3,400.00	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวม			ค่าวัสดุ	226,988.00	ค่าวัสดุ	79,690.00	306,678.00	